TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

CÓPIAS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

 (Item 35, Anexo II - RES. TC Nº 48/2018)

DECLARAÇÃO

  Declaro, para os fins de atendimento ao Item 35, Anexo II da

Resolução TC nº 48/2018, que as Cópias das Atas de registro de preço vigentes no

exercício, não acompanham o processo de Prestação de Contas 2018 da Prefeitura

Municipal de Camocim de São Félix, pois não recebemos o Documento em tempo

hábil para o envio, ao tempo que solicitamos  a possibilidade de juntada do respectivo

documento, posteriormente a Prestação de Contas.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

                                                                Camocim de São Félix, 28 de março de 2019.

GIORGE DO CARMO BEZERRA
-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0b9fcf7f-51bd-4275-b1c6-0624edc525d3